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Pasqy,al Finaneia,e Ie Vilil 2013 

Nr A K T I V E T Shenime 
Periudha 

Raoortuese 
Periudha 

Para ardhese 

I AKT1VET AFATSHKURTRA 105,956,446 96,188,177 

1 Aktivet monetare 12,688,229 6,700,918 

2 Derivative dhe aktive te mb"ajtura per tregtim 0 0 

I Derivatet 

ii Aklivet e mbajtur per Iregetim 

TOTAL! 2 

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 26,056,635 26,592,268 

, > UogarilKerkesa te arkelushme 25,959,542 26,092,996 

ii > L/ogarilKerkesa te ljera te arketushme T(ltim Fitimi 97,093 499.272 

iii > Instrumente te tjera borxhi(T V.SH) TVSH 0 

Iv > Inves/ime Ie tjera financiare 

TOTALJ 3 

4 Inventari 67,211 ,582 62,894,991 

I > Lendel e para (lnventar I imel ) 67.211.582 62,894 ,991 

ii > Prodhim ne proces 

iii > Produkle fe gals/7me 

Iv > Mallra per rishitje 

v > Ta /jera inventare (Sifuacione) 

TOTALI 4 

5 Aktive biologjike afatshkurtra 

6 Aktive afatshkurtra Ie mbajtura per rishitje 

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 

" AKTIVET AFATGJATA 32,543,021 32,207,063 

1 Investimet financiare afal9jata 0 0 

. I > 
Pjesemarrje Ie (jera ne njesi Ie 
kontrolluara(Vetem ne P.F) 

ii > Aksione elhe investime te ~era rte pjesemarlje 

iii > Llogari/Kerkesa Ie ali<etushme afatgjata 

TOTAL! 1 

2 Aktive afatgjata materiale 32,543,021 32,207,063 

> Taka 

> Ndertesa 

> Makinen dhe paisje. 22,433,258 23 ,135,895 

> Aklive tjera elal gists maleriaie (Mjele transporli ) 10,109,763 9,071 ,168 

TOTAL! 2 

3 Alivet biotogjike afatgjata 

4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0 

> Emri t mire 

> Shpenzimel e Zhvillimit 

> Aktive te tjera afatgjala jo materiale 

5 Kapitali aksioner i pa paguar 

6 Aktive te tjera afatgjata 

TOTAL I AKTIVEVE (I +" I 138499467 128,395240 



Pasqyrat Financiare te Vitit 2013 

Periudha Periudha 
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime 

Raportuese Para ardhese 

I PASIVET AFATSHKURTRA Nr.llog 72,856,744 68,604,968 

1 Derivativet 

2 Huamarjet 0 0 
j > Huate dhe Obligacionet afatshkurtra 

ji > Kthimet lripagesate huave afatgjat8' 

iii > Bono fe Konvertushme 

TO TAL! 2 

3 Huat dhe parapagimet 72,856,744 68,604,968 
j > Ta pagueshme ndaj fumitoreve 71,416,611 67,484,760 

ii > Ta pagueshme ndaj punonjesve 604,936 357,216 

iii > Detyrimet fatimore (Ta(im Fitim, T. V.SHi) 626,734 0 

Iv > Detyrimo T8/ime (Sig.+t.8.p) 208,463 158,480 

v > Detyrime gjobs fa ndryshme 0 604,512 

T O TAL! 3 


4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 


5 Provizionet afatshkurtra 


II PASIVET AFATGJATA 1,767,459 1,106,537 

1 Huat afatgjata 1,767,459 1,106,537 
j > HU8,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 1,767,459 1,106,537 
ji > Bono fa konvertueshme 

2 Huamarje te tjera afatgjata 

3 Provizionet afatgjata 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

TOTAL! PASIVEVE ( 1+11 ) 74,624,203 69,711 ,505 

III KAPITALI 63,875,264 58,683,735 

1 Aksionet e pakices (PF Ie konsoliduara) 

2 Kapilali aksionereve te s hoq.meme (PF te kons.) 

3 Kapitali aksionar 53,644,835 53,644,835 

4 Primi aksionit 

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 

6 Rezervat s tatuto re 

7 Rezervat l igjore 

8 Rezervat e tjera 

9 Fitimet e pa shpemdara 5,038,900 

10 Fitimi (Humbja) e viti t financiar 5,191 ,529 5,038,900 

TOTAL! OETYRIMEVE DHE KAPITALIT (1+11+111) 138,499,467 128,395,240 

• -




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 201 3 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Nr Pershkrlmi i Elementeve 
Periudha 

Raportuese 
Periudha 

Para ardhese 

1 Shitjel neto 71 ,719,570 68 ,410,139 

2 Te ardhura Ie rritura nga kontroUi latimor 336,190 2,362,902 

3 Ndrysh,ne invent.prod.gatshme,e prodhimit ne proces 

4 Maleria/et e konsumuara 53,727,317 49,950,733 

5 Kosto e punes 8 ,602 ,679 9 ,285,593 

> Pagat e personelit 7.371.61 9 7,956,806 

> Shpenzimet per sigu,;me shoqerore e shendetesore 1,231,060 1,328,787 

6 Amortizimet dhe zhvleresimel 1,006.485 1,695 ,109 

> Shpenzime rrjedhese (penalitete) 201 ,982 604 ,512 

7 Shpenzime Ie tjera (Furnitura) 2,726,489 3,135,3 11 

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 66,264,952 64 ,671 ,258 

9 Fitimi (hurnbj a) nga veprimtarite e kryesore (1+2+1-3-8) 5,790,808 6,101 ,783 

10 Te ardhurat dhe shpenzimel financiare nga njesJte e konlroUu 

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

12 Te ardhurat ose shpenzimet financiare 0 -435,837 

121.0 Te ardh. e shpenz. financ.nga IlJves. Ie tjer8 financ:. afBtgjBta 

122 Te ardhura t financiare 

123 Shpenzime interesa bankare -43.5,837 

124 TfJ ardhura dhe shpenzifllfJ Ie tj&ra financJafB.(komisiooo) 

13 Totali i te Ardhurave dho Shpenzimeve financiare 0 -435,837 

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +1- 13) 5 ,790,808 5,665,946 

141 Shpenzime Ie pazbritshme 201,982 604,512 

15 Shpenzimet e latimit mbi fitimin 599, 279 627,046 

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financ lar 114-15) 5,191 ,529 5,038 ,900 

17 Elementet e pasqyrave Ie konsoJiduara 



Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013 

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte 

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 

Fitimi nga veprimtaria e shftytezimit 

Rregull ime per : 

Amortizimin 

Hurnbje nga kembim'et valutore 

Te ardhura nga !nvestimet 

Shpenzime per inleresa 

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 

nga aktiv iteti,si dhe kerkesave Ie arketueshme Ie ~era 

Rritje/renie ne Tepricen e inventariI 

Rrilje/renie ne !epneen e detyrimeve ,per tu paguar 

nga aktivlteti 

MM te perfituara nga aktivitetet 

Interesi i paguar 

Talim mbi fitimin i paguar 

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 

Fluksi monetar n9a veprimtarite investuese 

9 1erja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arke!uara 

Bre(ja e aktiveve afalgjala materiale (Prodhimi AAM) 

Te ardh ura nga shilja e paisjeve 

Te Ijera 

Dividentet e arketuar 

MM neto fe perdoruara ne veprimtarite investuese 

Fluksi monetar nga aktiv itetet financiare 

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 

T e ardhura nga huamarrje afatgjata 

Pagesat e detyrimive te qerase financiare 

IKompensime 

MM neto e perdorur ne veprimfarite Financiare 

Rritja/Renia neto e mjeteve monelare 

Mjetet monetare ne fiHim Ie periudhes kontabel 

Mjetet m onetare ne fund Ie periudhes ko ntabel 

Periudha Periudha 

Raportuese Para ardhese 

5,790,808 

1,006,485 

435,837 

535,633 

-4, 316,591 

4,251,776 

7,703 ,948 

599,279 

7,104,669 

-1 ,342,443 

° 

-1,342,443 

660,922 

-435,837 

225,085 

5,987311 

6,700,918 

12, 688,229 



Nlli pasgyre ELQa Konsolidua 

I Pozicioni me 31 dhjetor 2011 

A Efekti ndryshimeve ne politikal kontabel 

8 Poziciani i rregulluar 

1 Fitimi neta per periudhen kontabel 

2 Dividenlel e paguar 

3 Rriljs rezerves kapitalil 

4 Emetimi aksioneve 

II Pozician; me 31 dhjetor 2012 

1 Fitimi neta per periudhen kontabel 

2 Dividentet e paguar 

3 Emetimi kapitali aksionar 

4 Aksione Ie lhesari Ie ribjera 

III Pozlciani me 31 dhJetor 2013 

Pasqyra 

Kapitali aks ionar 

53,644,835 

53,644,835 

53,644,835 

e Ndryshimeve ne Kapital 2013 

Primi aksionit Aksione thesari Rezerva stat.ligjore 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Fitimi pashperndare TOTALI 

0 53,644,835 

0 

0 

5,038,900 5,038,900 

0 

0 

0 
, 

5,038 ,900 58,683,735 

5,1 91,529 5,191 ,529, 

9 
0 

9 
10,230,429 63,875,264 

~ 




• • 

•SHENIMET SPJEGUESE I
•'saarrm:--- I•OMnia e sMnlme.,.e shpteguese ne kete pjese eshla e detyrueshme slpas SKK 2. I 

Pioiesimi i Ie dhenave Ie kesaj pjese duhet II ~Mt sipas klrKessve dha slruklures standarte Ie •i percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e ahemes se spteg1meve duhel Ie jete I 
a) Informacion i pergjithsem dhe polJl.lkal konlab4:!1 •I 
b)Sh6nlmet Qe shp.IC9oJt\t ZlHal e ndryshem Ie pasqyrave flnanclare L_ _ c) Shenime Ie (Illta shp,egeuse I•I 

A.! Informacion i pergiithshem •
I• 

I Kuadri ligjor: Ugjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Finandare" I 
I 2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndanet Kombetare te Kontabilicetit De Shqiperi,(SKK 2: 49) I• 3 Bau e pcrgatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK I, 3S) I• Parimet dhe kaldkteristikat cilesore te perdoruld per hartimin e P.F. : (SKK I; 37 • 69) 

iI a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mb~jtur ne l10garite e sai aktivec,pasivet dhe 

Itransaksionet ekonomike te veta. 

! b) VIJIMES1A e veprimtarise ekonomike te njesisc sone raportuse cshtc e sigul"\Jar duke 

Imos pasur ne plan osc nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
•
I c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 

ishpenzimeve ka Vetem ne rastet qe lejohen nga SKK. 

i d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Fi nanciare eshte realizuar ne masen e plote per te 

Iqcne te qarta dhe te kuptushmc per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 

!m}iftucshme ne fushen e kont.1bilitetlt. 

I e) MATERIAUTETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne bue te tij Pasqyrat Financiare •
(jane hartuar Vetem per zcra materiale. 
•J I) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e sigul"\Jar past nuk ka 
jgabime mate riale duke zbatuar parimet e meposhteme :

i .Parimin e paraqitjes me besnikeri 

I • Parimin e pe rparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 

• Parimin e pa:lneshmerise pa asnje influencim te qellimshem I• 
• Parimin e maturise pa optimizem te teperoar.pa nen e mblvleresim te qellimshem

•I I • Parimin e plotesise duke paraqitur nie pamie te vertele e te drcitc te PF. 

•I • Parimin e qcndrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metoda! kontabel 


; . Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 


I A II Politjkat kont abiH 


! Per pcrcakcimin e kosto$ se inventareve eshte zgjedhur metoda "Cmimi mesatar I ponderuar" 


I(SKK', IS) 


I• Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 


ieShte vleresuar me kosco. (SKK 5; II)


i Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nie hua..kostot e huamarrjes (dhe 


linteresat) eshte metoda e kapitalizimit ne ko5ton e aktivit per perludhen e investimit.(SKK S: 16)


! Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte :tgjedhvr modeli i konos duke i paraqitur ne 


Jbilanc me kosto minus amortitimin e akumuluar. (SKK 5; 21 ) 


I• Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
•lSi metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per MM te tjera metod!!n e amorcizimit 
• ,mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit 
•lfiskal ne fuql dhe konkretisht : 

•I 
I• Per Drejtimin e 'Nj~Sisllekonomike 
• ( SIMqN C,IP. 
I• - • • 
-~----- .-------------------------------- ~-------------

http:teperoar.pa
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JODICOMPANI2013 

01/01 12013-31/1212013 

IKutch: IPerskkrimi INjesla Gjendje1 Kostol Vlefta] 

= 




67 ,211 ,5821 

J 
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Inventari ; Aktiveve Afatgjata Materiale 2013 s; dhe Amorlizimi I tyre 

I 
Gjendja Shtesa Gjendje per amortizim 

2013 2013 e 201 3 amortiz.2013 2013 
Emertimi 

1 ,Akl'" 
-i ' t i Ie Plajmerit " 

-I 
3 1M,,, 1 

'm. , ,k,,'- dh ~-: 1 MAN 
6 
7 

a 	 . BMC 

9 1 

10 Mak,,, Booc 
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I.. :~ , , 
I ,) I 

14 MI." 

15 MJ" 

~ Vine I peldoru r 

18 

19 ,M" ,", bel,"l . 

1M,,, ' " 
IMjet , 

20 

21 F,h... , 

" ,"II"e23 
24 Korrese bari 

,~ .. translormalol 

I 26 GI Up gjenllratOl1l 

I-~ " 1M 

.	¥,- , , BI,"m' 

.~- ' 31 

32 

33 M,,,, S, ldlmi 


34 Sh,rre he',' 


35 j~p.me _~~~,~ =~~...,,,w.=
.-} " "DC d." ,. ,..~ 

38 Zin)(hire pel asfallobeton 

, 11, M,Mol 
i Greldel 1, 

. _ ~ I 
~ 

I perdolur 	 451'"',0:::'''',f- --+ 
. 855.288 


,"f'", 

..... 44,90 

111 .873 

29,60 ! 
36.100 

::=j3~' .. ~280r'0_ 

83 ,1.38 

:~ 

" ' ' 

-

1 
.I 

-
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43,1 00 

'.950 ' 

')"
3,355 

6,583 1 .
28,73 1. 
4 ,2~ 

2,918 

13,907 

22,331 

~690 

36,905 

25,208--_l~j:~!~i -- -

1,382,35& 

249.326L . . 
659,846 

260,1961 .. 
451,072 

_~85'7",288 f--- 
_ j~ ,908 , ___ 

111,873 
,. 594,525 ' 

6,282 

41,471 

7,480 

19,795 

7,806 

13,532 

25 ,~-":c: 
1,347_ 

3,356 
17.636 

29~160 888-,. ___~, iOO -, ,08' .--= _ 
__ 31 0,280 _ . 9,308 _::_=' ~~== 605,633 18,169 

83,138 ' . 2,494 

1 6'::~~_ _ . _.. 4 ,~35 ' 

1 _ a23::ml- 'L~247__I_ 

2013 

• 137,15~ 1 

.. ".36~1 

-
1, 

_' (" .lI 
1, 

,,1:"..: 

43,561 

10a ,51:... 

~ 
-- ~ 
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aO.64''-",
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SHOQERlA "Jodf Compani" SHPK 
NIPT J94824803M 
Nr.Regjis trit Tregetar 

Pasqyra per furnitura,nentrajtime dbe sherbime 

pe l' vitin 2013 


Shuma 
NR EMERTIMI Shuma leke 

latura 

Shuma ; 2,726,489 
, .293.087 



~ "JODI ·KOMPANY~ 

4824803M 
Pasqyre Nr.1 

He oooll.ekli 

ANEKS $TATI$ TlKOR 

TE A.RDHURAT 

Nllmrll 
Llo9l1rln 

Kodl 
St.tJst/kor 

Viti 2013 Viti 1012 

1 Shlfet aUthsei (a l' b +c) 70 11100 

. J Te a(dhura nga shitja e Produktft Ie vel 701 (7021703 11 101 

bJ Te ardhur3 nQa shira e Sherbirneve 704 11102 72,056 70773 

c Ie ardhura noa Shitla e Mallrave 705 11103 

2 n ardhura nga shllje t~ fora (a+b-+c) 708 11104 

. J Oeraja 7081 111041 

b Komisione 7082 111042 

c Transport per Ie ferel 7083 111 043 

3 Ndryshlmet ne Inventar1n e produkteve Ie gats hem e prodhlmeve n* 
ro~es : 71 11201 

Shlesat (+) 11201 1 

Pakesimet (-) 112012 

4 Prodhlmi per aeilimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 

f]98 i cifi: Prodhim i a/(tiveve afatgjata 11 301 

5 n ardhura nga grantet (Subvencione} 73 11400 

6 n tiara 75 11500 
7 Ti! ardhura nga shll ja e aktiveve afatgjata 77 11600 
I) Totali I te ardhurave 1= (11'2+/·3-+4+5-+6+7+8) 11800 

Page 1 



. "JODI·KOMPANY" 

,824803M 


Pasqyre Nr.2 
Ne ooo/Leke 

ANEKS STAT1STIKOR 
Numrli Kadi 

Viti 2013 Viti 2012 
SHPENZIMET Llogar/se Statistikar 

, Sierje, shpen:dme (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 


Blerie/shpenzime matenale dhe materiale te tjera 601+602 12101
'I 
Ndryshlmet e gjendjeve te Materialeve (+1-) 12102"I 

" Mallra te blera (K.M.SH) 60S/1 12103 53,727 49,950 

dl Ndryshimet e IMd eve tEl Mallrave (+/-) 12104 


" Shpenzime per sherbime 60S/2 12105 


, Shpenzlme per personelln (a+b) 12200 8,603 9,285" 
a- Paqat e personelit 12201 7,372 7,957'" ,. Shpenzimel p{!r slg,shoqerore dhe sheooelsore 12202 1 ,231 1,328'" 
, 
3 Amortizimet dhe z:hvk!r!!slmet 68 12300 1,006 1,695 


SMrblme n9a It! trete (a+b+c+d+e+f+g+h+l+j+k+l+m) 12400 2,726 3,135
"' 
" Sherbimet nga nen-konlraktoret 12401 


'I Tra'time Ie per lithshme 6" 12402 


'I Oera 6n 12403 


dl Mirembale dhe ripanme 12404
'" 
'I Shpenzlme p{!r Siguracione "6 12405 

n Kerkim studime en 12406 

101 Shpenzlme tE! tlera 6n 12407 0 '" 
hi Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 

Shpenzime per publ;e,tet, reklama 62' 12409'I 

IJi Transferime, udhetime, dieta 623 12410 

'I ShpenzJffi€ postale dhe telekomunikacioni 626 12411 

II Shpen,z,me transportl 627 12412 

per Blerje 6271 124121 


per shl/]e 6272 124122 


ml Shpeozlme per sherblme bankare 628 12413 


3 Tatime dhe laksa (a+b+c+d) 63 12500 


' I Taksa dhe tanra doganore OJ, 12501 


0) Akclza 12S02
6" 


'I 63'
Ta~sa dhe tanla vendore 12503 

dl Taksa e re Jlstnmll dhe tatime Ie tjera 635+638 12504 


iii Totalll shpeozlmeve 11"(1+2+3+4+5) 12500 66,062 64,501 


loformate: 
 Viti 2013 Viti 2012 

,Numri mesalar I te punesuarve 14000 " " 
2 Investlmet 13000 

Sht'rrH I ase!eve fikse 15001'I 
nga te eilal. asele Ie re 'a 150011 


01 Pakesimi i aseteve fikse 1S002 


nga Ie eilal shil;a €I ase/eve eklistuese 150021 


Administra :}
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,LAR I DEKLARIMIT DRE PER PERDORIM PERSONAL 
~SES SE TATIMIT MBI FITIMIN 

(2) Periudbn tatimore (1) Numri Serial: J94824803M3YVOl F 

2013(rij' 11111111111~lljmlljWl~lOOll~l li 1~1111j
~~ 
(3) Numri Identifikues i Personit te TDtueshem 


J94824803M 
(NIPT) 

(4) Emri Tl'cgtar j Personit Ie Tatueshem : JODY-KOMPANY 

(S) Emri MIJi emri i Person it Fi:dk: 

(6) Adresa Zona lndustriale,prane Kontrol DELVINE 

(7) Numri T elefQnit: Sarande, Drejtoria Rajonale Sarande 

Uo, melon. a~.., UO/O(IJlillC' on. , mcs.pemI esh\eJo , plol. os.: ~1l 
 "'"" 

Te (I,d/lUral dhe ShpellZimet Te ush.rimit Tatimore 

(819) Te ardhurllt 12.055.760,00 72.055.760,00 


(10/11) Shpenzimet 
 66.264.952,00 66.264.952,00 

(12) Shpentimet e pazbrit'shmc 201.982,00 

Rezuffa,; 

(13/14 ) HUmbja 

( 15116) Fitim i 5.790.808,00 5.992.790,00 

(17) Humbje ... mbllrlur 

(18) Fitimi ilatlles hem ntto (16-17) 
5.992.790,00 

Lloguritja e totimfitimit 

(19) Tatim fitimi me shktlllen tntimore sta ndarte 599.279,00 

(20) Tatim mimi me perqindje Ie Ijtra 

(21 ) T~tim fHimi (19+20) 
599.279,00 

(22) Tatim fitimi i shtyre 
629.376.00 

(23) PlIrnpligime 

(24) Krodi e mbllrtur ng:. periudha e mepllrshme 

(25) Kcrkcse per rimbursim 

(26) Tlltim fitimi i mbipngunr 30.097,00 

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 

(28) Oenime I interesa per VOMsa; 

(29) TOTAL! PER TU PACU AR 
0,00 

Data dhe Firma e Perso n it Ie Tatueshem ~ Dcklaroj !\('n ptrSJegjes l1lC lime qe info rlH8ci~ni i meSlperm eshl~ i p}ole dhe i !u l;.~e. 

Data Firma c Person it Ie tatueshem:
2014-03-10 

Kjo kopje e dekJarates nuk mund te perdoret per I e kryer pagesa ne b~nke. Kjo kopje mund te perdoret vet em per nevojat tuaja 
persona Ie. Per te kryer pagesen ju lutem Ie gjeneroni Flele Pagesen duke kl ikuar buton in "Gjenero Flete Pagese". Per sqarime te 
metejshme ju lu tem kontaktoni sherbimin ndaj taksapaguesit duke lelefonuar ne numrat e telefoni t: xxxxxx ose duke derguar 
email neaddresen:efiling@tatime.gov.al 

http:629.376.00


SHOQERIA"Jodi Compani" 

NIPT:J94824803M 

DEKLARATE 

Deklaroj se shoqeria "Jodi Compani" sh.p.k. 

me Administrator Z.Simon Cipa 

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2013 

kombetare te kontabilitetit. 

Hartusi i pasqyrave financiare eshte 

» 1punesuari Andrea Qirjako 

SH.PK 


me N.I.P.T J94824803M 

konforme standarteve 

( SIMON 


